Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014 № 149
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 20.12.2013 г. № 600 «Об органах, уполномоченных на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств и внебюджетных источников при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд города Новочебоксарска в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ  и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Новочебоксарска от 20.12.2013 г. № 600 «Об органах, уполномоченных на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» в части утверждения в новой редакции перечня заказчиков города Новочебоксарска на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрацией города Новочебоксарска (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	 С.П. Осипенко

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

от 20.12.2013 г. № 600
Перечень заказчиков города Новочебоксарска на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрацией города Новочебоксарска

	№ п/п
	Наименование заказчика города Новочебоксарска
	Адрес

	1
	Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	2
	Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	3
	Казенное учреждение "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. 10-й Пятилетки 9"а"

	4
	Финансовое управление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение "Центр финансового и бухгалтерского обслуживания города Новочебоксарска Чувашской Республики"
	г. Новочебоксарск, ул. Молодежная 20"а"

	6
	Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	7
	Контрольно-счетный орган города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение "Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики"
	г. Новочебоксарск, ул. Комсомольская, д. 4а

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение "Редакция Новочебоксарского городского радиовещания"
	г. Новочебоксарск, ул. Комсомольская, д. 4а

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа №1" администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики"
	г. Новочебоксарск, ул. Пионерская, д. 1

	11
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Детско-юношеская спортивная школа №2" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Солнечная 14 "а"

	12
	Отдел культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	13
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств" г. Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Советская д.43

	14
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкальная школа" г.Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Пионерская д.3

	15
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская художественная школа" г.Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, проезд Ельниковский д.5а

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение "Библиотека" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Солнечная д.19

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение "Историко-художественный музейный комплекс" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, бульвар Гидростроителей д.4

	18
	Отдел физической культуры, спорта и туризма администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	19
	Управление городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14

	20
	Муниципальное бюджетное учреждение "Ельниковская роща" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Советская, д. 46

	21
	Отдел образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	г. Новочебоксарск, ул. Молодежная 20"а"

_1374396234.doc
[image: image1.png]